RFID Sicherheits-Schalter Serie NX
mit Zuhaltung
1
6000 N
NX B41AZ1SMK-F61  ST DD310MK-D1T
HX BEE1
HX BEE1
NX B41AZ1SMK-F61 NX B41AZ1SMK-F61 NX B41AZ1SMK-F61

eingeführtem Betätiger.
Artikel Optionen
Typenschlüssel
Ein- und Ausgänge
3
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
2 Aktivierungseingänge Elektromagnet IE1, IE2
1 Reset-Eingang I3
4
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
2 Aktivierungseingänge Elektromagnet IE1, IE2
1 Eingang für Programmierung/Reset I3
5
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
2 Aktivierungseingänge Elektromagnet IE1, IE2
1 Eingang für Programmierung/Reset I3
1 Rückführeingang EDM I5
Hilfsentsperrung
AZ Entsperrung mit Sechskantschlüssel vorne
CZ Entsperrung mit Sechskantschlüssel an 3 Seiten
AE
Entsperrung mit Sechskantschlüssel vorne und
Fluchtentsperrungstaster hinten
CE
Entsperrung mit Sechskantschlüssel an 3 Seiten und
Fluchtentsperrungstaster hinten
Betätiger
F60 Betätiger VN NX-F60 mit niedriger Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt jeden Betätiger vom Typ F60
F61 Betätiger VN NX-F61 mit hoher Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt einen einzigen Betätiger vom Typ F61
F70
Betätiger mit niedriger Kodierungsstufe und
Metallteilen aus Edelstahl AISI 316L
Der Schalter erkennt jeden Betätiger vom Typ F70
F71
Betätiger mit hoher Kodierungsstufe und
Metallteilen aus Edelstahl AISI 316L
Der Schalter erkennt einen einzigen Betätiger vom Typ F71
Erkennung Betätiger
1
Werksseitig vorprogrammierter Betätiger
(Nur lieferbar für Artikel NX •3••••••• ) (Nur zusammen
mit Betätiger erhältlich)
2
Umprogrammierbarer Betätiger
(Nur lieferbar für Artikel NX •4••••••• und NX •5•••••••)
Metallteile
1 Standard
2 Ausführung mit äußeren Metallteilen aus Edelstahl AISI 316L
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Betätiger-Typenschlüssel